重庆大学学生社团中心
重大社团〔2023〕17号

关于举办 2023 年重庆大学学生社团文化季

开幕式暨百团纳新的通知
各指导单位、各学生社团：

为繁荣学校校园文化，丰富课余生活，推动学生社团工

作顺利进行，进一步做好新学期学生社团招新工作，促进青

年学生德智体美劳全面发展，现根据《重庆大学学生社团管

理办法（修订）》相关条例，决定举办2023年重庆大学学生

社团文化季开幕式暨百团纳新活动，现将有关事宜通知如下：

一、 活动主题

青春心向党，百团展风华

二、 活动主办单位

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生社团中心

三、 活动时间

2023年11月11日 9：00-17：30

四、 活动地点

虎溪校区风雨操场

图为百团纳新活动海报

五、 活动对象

重庆大学全体学生、报名参与百团纳新的学生社团

六、 活动内容

1.场地主舞台将按照节目表由相关社团负责进行百团

宣传表演。

2.各学生社团可在展位处根据纳新互动方案，进行社团

展示和招新宣传。届时参展学生可以在学生社团管理委

员会工作人员处领取“集章卡”，进行学生社团纳新互

动活动之后可获得对应社团印章，集齐一定数量印章后

可在学生社团管理委员会展位处兑换礼品。礼品数量有

限，先到先得。

七、 注意事项

1.各学生社团于展位处宣传时应严格遵守国家法律法

规和校规校纪，活动内容应符合社会主义核心价值观，

合理利用活动资源，保持良好的行为素质和形象，推

动校园精神文明建设。

2.各学生社团开展宣传活动时，应将有序、安全、积极

向上作为第一要务，避免意外事故的发生。鼓励各社

团结合社团特色设计活动互动环节，使同学们更加充

分地感受各学生社团的独特魅力。

3.各学生社团在进行集章活动，给予参展学生印章时，

应遵守相关要求盖章，严禁私盖、乱盖印章。如有违

者，学生社团管理委员会有权收回违规社团的社团印

章。

4.各社团可以自行设计展板进行社团介绍，制作时需考

虑实际场地摆放。

图为百团纳新活动地图

如有未尽事宜，请联系：

王老师 65105249

刘晨旭 15155277737

重庆大学学生社团中心

2023 年 11 月 6 日